
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 94 039,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 94 039,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 94 039,00

851 Ochrona zdrowia 10 760,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 760,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 760,00

852 Pomoc społeczna 7 481,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 481,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 7 481,00

Podsumowanie 18 241,00 94 039,00

projekt UCHWAŁA Nr XXV//2021

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art.

247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z

2019r, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

o kwotę 7 481,00 zł na podstawie wniosku na realizację programu "Wspieraj Seniora".

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków:

o kwotę 2 077 810,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych § 950,

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 96 039,00 zł na podstawie zestawienia rzeczowo-finansowego dla zadania "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Czermin oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łysaków", na które jest udzielona pomoc z Samorządu

Województwa Podkarpackiego.

o kwotę 10 760,00 zł z tytułu środków na organizację punktu informacji telefonicznej oraz transportu osób do punktów szczepień,

o kwotę 7 481,00 zł na podstawie wniosku na realizację programu "Wspieraj Seniora".

o kwotę 10 760,00 zł z tytułu środków na organizację punktu informacji telefonicznej oraz transportu osób do punktów szczepień,

2. Zmniejsza się plan dochodów:

o kwotę 96 039,00 zł na podstawie zestawienia rzeczowo-finansowego dla zadania "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Czermin oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łysaków", na które jest udzielona pomoc z Samorządu

Województwa Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się plan wydatków:

§2. Zwiększa się plan przychodów:

§3. Zmniejsza się plan przychodów:

o kwotę 1 226 482,00 zł do kwoty 0,00 zł z tytułu kredytów § 952.



Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 94 039,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 94 039,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 039,00

600 Transport i łączność 111 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 111 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

750 Administracja publiczna 247 060,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 57 060,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 316 268,00 0,00

80104 Przedszkola 150 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 122 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 134,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 704,00

80195 Pozostała działalność 16 134,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 134,00

851 Ochrona zdrowia 10 760,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 760,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna 7 481,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 481,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 481,00

855 Rodzina 27 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 27 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

 Podsumowanie 869 569,00 94 039,00



§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z kwoty 659 682,00 zł do kwoty 0,00 zł,

§6. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 566 800,00 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 

2 632 810,00 zł na:

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 461 000,00 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 461 000,00 zł.

§5. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 527 010,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych §950 w kwocie 2 066 

010,00 zł.

2) kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 0,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 066 010,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 093 810,00 zł z tytułu:

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 461 000,00 zł.


